W-CN
Гайка за кабелен щуцер
DS-W-CN-XX-BG-000 - 23 / 06 / 25
Описание
W-CN-XX са шестоъгълни контрагайки с метрична резба, предназначени за
сигурно затягане на подходящите по размер W-CG кабелни щуцери на “Сентера“.
Те осигуряват уплътняване, контриране и служат като елемент за облекчаване

Температурен диапазон -30—80 °C
Стандарти
•  Делегирана директива (ЕС) 2015/863 (RoHS 3) на Комисията от 31 март
2015 година за изменение на приложение II към Директива 2011/65/ЕС на
Европейския парламент и на Съвета по отношение на списъка на забранените
вещества
Област на приложение
•  За сигурно затягане на кабелни щуцери и аксесоари
Артикулни кодове
Код на продукта Вътрешна
резба
Размер на
гаечния
ключ[mm]
Цвят
W-CN-LG-M12 М12х1,5 3—6
сив цвят
(RAL 7035)W-CN-LG-M16 М16х1,5 5—10
W-CN-LG-M20 М20х1,5 8—13
W-CN-BK-M12 М12х1,5 3—6
черен цвят
(RAL 9005)W-CN-BK-M16 М16х1,5 5—10
W-CN-BK-M20 М20х1,5 8—13
Размери
 H
 D
въ